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Prawie 900 tys. kosztował remont 442 metrów ul. Górnośląskiej w Wiśle. Lwią część zapłacił
powiat, resztę – wiślańska gmina.

Ul. Górnośląska w Wiśle, fot UM Wisła

Remont ul. Górnośląskiej w Wiśle został ukończony:

- Projekt ten realizowany był wspólnie z powiatem, a obejmował wymianę nawierzchni, chodnika oraz
odwodnienia drogi. Koszt całkowity to 889 999,99zł, z czego aż 850 000,00 zł to środki powiatu – informują
wiślańscy urzędnicy.

W zamówieniu, które złożyła Gmina Wisła na te prace czytamy, że w zakres prac wchodziło m.in. rozebranie
krawężników drogowych, rozebranie ścieków betonowych, rozebranie nawierzchni bitumicznej na chodniku,
wykonanie koryta pod warstwy konstrukcyjne chodnika, rozebranie obrzeży betonowych, frezowanie nawierzchni
bitumicznej, wywiezienie gruzu, wykarczowanie drzew, rozebranie barier drogowych, montaż krawężników,
przebudowa nawierzchni z kostki brukowej, skropienie nawierzchni bitumicznej emulsją asfaltową na gorąco przed
ułożeniem warstwy wiążącej, ułożenie warstwy wiążącej z mieszanki mineralno-asfaltowej, skropienie nawierzchni
warstwy wiążącej emulsją asfaltową na gorąco przed ułożeniem warstwy ścieralnej, ułożenie nawierzchni warstwy
ścieralnej z mieszanki mineralno asfaltowej, obsypanie skarpy i pobocza za krawężnikiem, humusowanie skarpy i
pobocza wraz z obsianiem trawą, wykonanie chodnika, zabezpieczenie chodnika od strony skarpy, rozebranie
ogrodzenia z siatki metalowej, rozebranie schodów betonowych terenowych, montaż barier drogowych,
odwodnienie nawierzchni drogi, budowa schodów terenowych.

 Jak zaznacza wiślański magistrat, jest szansa na drugi etap, ale – oczywiście – będzie to zależało od środków:

- Jest także szansa na realizację drugiego etapu - do zakrętu. Tak aby ten najgorszy odcinek zamknąć już w
całości do końca roku 2024 r. Nie mniej wymaga to jeszcze wielu negocjacji i rozmów. Jesteśmy
optymistami w tym zakresie i liczymy na pozytywne rozwiązanie! – zaznacza burmistrz Wisły, Tomasz Bujok.
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